
ZARZĄDZENIE NR 15/2018
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN

z dnia 31 grudnia 2018 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 2 pkt  2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XXXVII/242/2017 Rady Miejskiej Łasin z dnia 
28 grudnia 2017r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/242/2017 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2017 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2018 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 451/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 23 stycznia 2018r., Zarządzenie Nr 453/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
29 stycznia 2018r., Uchwała Nr XXXVIII/261/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 8 lutego 2018r., Uchwała Nr 
XXXIX/263/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 1 marca 2018r., Zarządzenie Nr 463/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 5 marca 2018r., Zarządzenie Nr 464/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
8 marca 2018r., Uchwała Nr XL/271/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 marca 2018r., Zarządzenie 
Nr 472/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 9 kwietnia 2018r., Uchwała Nr XLI/275/2018 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 26 kwietnia 2018r., Zarządzenie Nr 477/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
27 kwietnia 2018r., Zarządzenie Nr 480/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 7 maja 2018r., 
Zarządzenie Nr 491/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 maja 2018r., Zarządzenie Nr 500/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 11 czerwca 2018r., Uchwała Nr XLIII/291/2018 Rady Miejskiej Łasin 
z dnia 21 czerwca 2018r., Zarządzenie Nr 507/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 czerwca 
2018r., Zarządzenie Nr 510/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 10 lipca 2018r., Zarządzenie 
Nr 521/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 27 lipca 2018r., Uchwała Nr XLIV/294/2018 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 13 sierpnia 2018r., Zarządzenie Nr 535/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
31 sierpnia 2018r., Zarządzenie Nr 537/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 5 września 2018r.;  
Uchwała Nr XLV/298/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 września 2018r., Zarządzenie Nr 542/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 września 2018r., Zarządzenie Nr 550/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 28 września 2018r., Zarządzenie Nr 552/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
11 października 2018r., Uchwała Nr XLVI/301/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 października 2018r., 
Zarządzenie Nr 553/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 18 października 2018r., Zarządzenie 
Nr 554/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 25 października 2018r., Uchwała Nr XLVII/306/2018 
Rady Miejskiej Łasin z dnia 6 listopada 2018r., Zarządzenie Nr 561/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 7 listopada 2018r. Zarządzenie Nr 563/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 9 listopada 2018r., 
Zarządzenie Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 listopada 2018r., Zarządzenie Nr 3/2018 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 listopada 2018r., Zarządzenie Nr 6/2018 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 10 grudnia 2018r., Zarządzenie Nr 10/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
19 grudnia 2018r., Uchwała Nr III/21/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2018r.) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

2) załącznik  nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2018 roku” otrzymuje brzmienie  jak  załącznik  nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

Id: 07154D75-B52F-456A-AA70-3B8FAC457185. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

mgr inż. Rafał Kobylski

Id: 07154D75-B52F-456A-AA70-3B8FAC457185. Podpisany Strona 2



Id: 07154D75-B52F-456A-AA70-3B8FAC457185. Podpisany Strona 1



Id: 07154D75-B52F-456A-AA70-3B8FAC457185. Podpisany Strona 1



Id: 07154D75-B52F-456A-AA70-3B8FAC457185. Podpisany Strona 2



Id: 07154D75-B52F-456A-AA70-3B8FAC457185. Podpisany Strona 3



Id: 07154D75-B52F-456A-AA70-3B8FAC457185. Podpisany Strona 4



Id: 07154D75-B52F-456A-AA70-3B8FAC457185. Podpisany Strona 5



UZASADNIENIE

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na:

- zimowe utrzymanie dróg gminnych 25.400,00 zł (dział 600 rozdział 60016);

- ogrzewanie budynku w Przesławicach 3.700,00 zł (dział 700 rozdział 70005).

ZADANIA INWESTYCYJNE

Dokonano zmian w planie inwestycyjnym polegających na:

- zwiększeniu o kwotę 1.000,00 zł planowanych nakładów na zadanie inwestycyjne " Przebudowa drogi

gminnej Nr 041316C Zawda- Zawdzka Wola";

- zmniejszeniu o kwotę 1.000,00 zł planowanych nakładów na zadanie inwestycyjne " Przebudowa ulic:

Podmurnej, Podgórnej, Kościuszki, Grudziądzkiej i Radzyńskiej w Łasinie - etap I".

Id: 07154D75-B52F-456A-AA70-3B8FAC457185. Podpisany Strona 1




